муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 72 с углубленным изучением отдельных предметов
имени М.Н. Толстихина»

(МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина)
660041, г. Красноярск, ул. Курчатова, 7, тел. 246-86-42, e-mail: sch72@mailkrsk.ru

Протокол № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции

МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина

03 апреля 2023 г.
Повестка дня
1. Вопрос об поступивших обращений граждан в первом квартале 2023 года.

2. Подведение итогов по выполнению мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции за первый квартал 2023 года.
По первому вопросу об поступивших обращений граждан в первом квартале 2023 года выступила Донцова Е. Д., директор школы. Она сообщила, что обращений и заявлений граждан по вопросам неэтического или коррупционного поведения сотрудников школы не поступало.
Решение:

Информацию принять к сведению.

По второму вопросу «Подведение итогов по выполнению мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции за первый квартал 2023 года» выступил Подгорский А.О., заместитель директора. Им был представлен отчет о мероприятиях, предусмотренных планом противодействия коррупции за первый квартал 2023 года.
Решение:
Принять отчет к сведению, считать работу по реализации плана по противодействию коррупции за первый квартал 2023 года удовлетворительной.
Председатель                                             Е.Д. Донцова
Секретарь комиссии                                  Н.А. Подгорский